Прайс-лист на проживание в гостинице «Ольга», сезон 2010/2011 г.г.
 (цена указана в рублях в сутки за номер, с завтраком)

Расчетный час: заселение - 14:00, выселение - 12:00.
	Категория номеров
	К-во ном
	Комплектация номеров
	Кол-во мест в номере
	Низкий
1.11-29.12; 11.01-19.02; 11.04-15.05
	Новый год. 28.12-11.01
	Высокий

20.02-10.04.11

	
	
	
	Осн.
	Доп.
	Пн-пт
	Пт-пн
	
	Пн-пт
	Пт-пн

	Люкс
	9
	Двухкомнатный номер. 2-сп. кровать, мягкая мебель, тумбы, комод, шкаф-купе, туалетный столик, фен, утюг, чайник, посуда, санузел, душ, биде.
	4
	0
	4000
	6000
	14000
	6000
	7000

	Стандарт 

3-местный
	15
	2-сп. + 1-сп. кровати (либо 3*1-спальных), прихожая, комод, тумбочки, ТВ, санузел, душ.
	3
	-
	2700
	4000
	7500
	3800
	5000

	Стандарт  

2-местный
	28
	2-сп. кровать или 2х1-сп. кровати, прихожая, комод, тумбочки, ТВ, санузел, душ.
	2
	0
	1800
	2800
	5800
	2500
	3400

	4-местный туркласс
	8
	4х1-сп. кровати, 4 тумбочки, стол, стул, вешалка. Санузел и душ на этаже.
	4
	0
	2000
	3000
	6700
	3000
	3400

	3-местный туркласс
	5
	3х1-сп. кровати, 3 тумбочки, стол, стул, вешалка. Санузел и душ на этаже.
	3
	0
	1500
	2300
	5000
	2000
	2600


· В стоимость номера входит: проживание, завтрак «шведский стол», абонемент на бугельный подъемник БКД-44(1000 м), место на открытой автостоянке (автомобиль, снегоход), комната для хранения и сушки горнолыжного снаряжения.

· Возможность доп. места в каждом номере запрашивается дополнительно. 
· Стоимость проживания в праздничные дни рассчитывается по цене выходных дней:  7-8 марта, школьные каникулы (19-27 марта), 2 мая.
· Дети с 2 до 5 лет без предоставления дополнительного места размещаются бесплатно (с завтраком)

